
2025 年 3 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 アクトワンヤマイチ 

代表取締役 山田 耕次 

 

関東整備センター新規開設のご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、新たな整備拠点として昨年より関西で稼働開始させて頂きました、お客様が

保有される機材の洗浄・修理を専門に行う整備センターを関東でも新設し、サービスを開始する運びと

なりました。 

近年、機材の適切な保守管理の重要性が高まる中、お客様におかれましても、洗浄や修理に関する課題

を抱えておられることと存じます。 

弊社では、これまでの機材管理のノウハウを活かし、機材の長寿命化と作業効率向上を支援するメンテ

ナンスサービスを提供してまいりますので、よろしくお引き立てのほどお願い申し上げます。 

まずは書中をもちまして、開設のご挨拶を申し上げます。 

 敬具 

記 

 

営業開始日  2025 年 4 月 1 日（火曜日） 

住所     〒336-0026  

埼玉県さいたま市南区辻 8-13-10 

電話     048-844-3111 

FAX     048-844-3112 

( 広域図 )              ( 詳細図 ) 

以上 


